総
合
カ
タ
ロ
グ 【
搬
送

　  ねじを使ってベルトに結合させない為、ベルトの強度低下が少ない
バケット等をねじ止めしたい場合は、ナットタイプの標準品がございます。
５．コスト低減
　  プロファイルの数が増えるほど、溶着方式に比べコストメリットが増大。
アタッチメント式プロファイル付タイミングベルト
特許第4313409号
特長
ベルト
ベルトタイプ ベルト幅
(mm)
有効ベルト幅
 (mm)
対応するはめぱっちん型番 質量 g/1EA
穴なし（穴あり）直立桟　穴なし 直立桟　穴あり
T10
25 18 HP-T10-ST25 HP-T10-ST25A 5.1（4.7）
50 38 HP-T10-ST50 HP-T10-ST50A 12.8（12.4）
材質：POM
型番
■ 例　UM50-T10-180KEWT T ＋ HP-T10-ST50A
 ベルト型番 特殊記号 はめぱっちん型番

め
ぱ
っ
ち
ん
16
はめぱっちん
ベルトタイプ ベルト幅
(mm)
有効ベルト幅
 (mm)
対応するはめぱっちん型番
質量 g/1EA
ナットタイプ SUS
T10
25 18 HP-T10-ST25N-S 16
50 38 HP-T10-ST50N-S 28
AT10
50 38 HP-AT10-ST50N-S 28
75 58 HP-AT10-ST75N-S 40
100 83 HP-AT10-ST100N-S 50
本体材質：SUS、ナット：SUS　※ネジ（M4）標準締付トルク 0.75N・m
ベルトタイプ ベルト幅
(mm)
有効ベルト幅
 (mm)
対応するはめぱっちん型番
質量 g/1EA
ナットタイプ POM
T10
25 18 HP-T10-ST25N 3.5
50 38 HP-T10-ST50N 5.7
AT10
50 38 HP-AT10-ST50N 5.7
75 58 HP-AT10-ST75N 8
100 83 HP-AT10-ST100N 10.5
本体材質：POM、ナット：SUS　※ネジ（M4）標準締付トルク 0.75N・m
①はめぱっちんを等間隔、かつ一定方向で取付ける場合。
■ 例
※ベルトの型番はP13をご参照願います。